
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 21 травня 2021 року                                                                                      № 389

с. Дмитрівка

Про внесення змін до рішення сільської ради 

від 22 грудня 2020 року №59«Про бюджет 

Дмитрівської сільської територіальної 
громади на 2021 рік (код бюджету 11514000000)»

На підставі статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України, рішення Кіровоградської 
обласної ради від 30 березня 2021 року №88 «Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 23 грудня 2020 року №16 «Про обласний бюджет 

Кіровоградської області на 2021 рік», розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 19 травня 2021 року №468-р «Деякі питання розподілу у 2021 році 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», постанови 

Кабінету Міністрів України від 6 лютого 2012 року №106 «Про затвердження 

Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій» (зі змінами), Дмитрівська сільська рада 

вирішила:

1. Збільшити доходи загального фонду сільського бюджету за рахунок:
-  субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій у сумі 
975 000 гривень та направити на видатки спеціального фонду сільського 

бюджету по КПКВК 1014060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на реалізацію 

проекту «Відновлення (реконструкція) спортивного майданчику для роллер-
скейтингу біля Дмитрівського сільського будинку культури по площі Перемоги, 
12 в с.Дмитрівка Кропивницького району Кіровоградської області»;

- дотації з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок 

відповідної додаткової дотації з державного бюджету у сумі 160 700 гривень та 

направити на видатки загального фонду сільського бюджету по КПКВК 

3719130 «Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок 

відповідної додаткової дотації з державного бюджету» на надання дотації 



міському бюджету Знам’янської міської територіальної громади для 

фінансування КНП «Знам’янська міська лікарня імені А.В.Лисенка» 

Знам’янської міської ради для оплати комунальних послуг та енергоносіїв.
2. Залучити вільний залишок коштів загального фонду сільського бюджету 

за рахунок залишку освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам, що склався станом на 01 січня 2021 року у сумі 3 761 321,92 гривні 
та направити на видатки:

1) загального фонду сільського бюджету по КПКВК 0611041 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» у сумі 
1 267 270,92 гривень;

2) спеціального фонду сільського бюджету по КПКВК 0611041 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» у сумі 
2 494 051,00 гривень.

3. Залучити вільний залишок коштів загального фонду сільського 

бюджету, що склався станом на 01 січня 2021 року, у сумі 3 604 987 гривень та 

направити на видатки сільського бюджету:
1) загального фонду у сумі 1 934 119 гривень, а саме по КПКВК:
0113032 «Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 

зв’язку» у сумі 11 945 гривень;
0113035 «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 

громадян на залізничному транспорті» у сумі 23 870 гривень;
0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» у сумі 1 000 000 

гривень на співфінансування робіт з експлуатаційного утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення С120702 

Веселий Кут-Дмитрівка у сумі 700 000 гривень та С120709 Знам’янка-
Гостинне-Дмитрівка у сумі 300 000 гривень;

0615011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту» у сумі 140 000 гривень;

1010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах» у сумі 39 000 гривень;

1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» у сумі 14 390 гривень;
1014060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та інших клубних закладів» у сумі 366 800 гривень;
3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах» у сумі 33 000 гривень;
3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» у сумі 165 114 гривень на 

надання субвенції міському бюджету Знам’янської міської територіальної 
громади для фінансування КНП «Знам’янський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Знам’янської міської ради;

3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програми соціально-економічного розвитку регіонів» у сумі 140 000 

гривень на надання субвенції 18 державній пожежно-рятувальній частині У 

ДСНС України у Кіровоградській області для фінансування Програми 

цивільного захисту населення Дмитрівської сільської ради на 2021 рік на 

здійснення затверджених програмою заходів;
2) спеціального фонду у сумі 1 670 868 гривні, а саме по КПКВК:
0611010 «Надання дошкільної освіти» у сумі 320 000 гривень;



0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти» у сумі 303 422 гривні;

0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» у сумі 
16 000 гривень;

1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів» у сумі 1 031 446 гривень.

4. Визначити одержувачем бюджетних коштів бюджету Дмитрівської 
сільської територіальної громади та замовником робіт ДП «Агентство місцевих 

автомобільних доріг» в частині співфінансування (50%) виконання робіт з 
експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення С120702 Веселий Кут-Дмитрівка у сумі 700 000 гривень та 

С120709 Знам’янка-Гостинне-Дмитрівка у сумі 300 000 гривень.
5. Здійснити переміщення видатків загального фонду сільського бюджету з 

КПКВК:
0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» у сумі 200 000 

гривень та направити на видатки сільського бюджету по КПКВК 1014060 

«Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та інших клубних закладів» по загальному фонду у сумі 150 000 гривень, по 

спеціальному фонду у сумі 50 000 гривень.
3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» у сумі 128 755 гривень, що 

були передбачені на надання субвенції районному бюджету Кропивницької 
РДА для здійснення компенсаційних виплат за пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян у сумі 126 300 гривень, та для 

надання інших видатків на соціальний захист ветеранів війни та праці у сумі 
2 455 гривень та направити на видатки загального фонду сільського бюджету 

по КПКВК:
0113032 «Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 

зв’язку» у сумі 2 455 гривень;
0113033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян» у сумі 126 300 гривень.
6. Внести відповідні зміни до показників сільського бюджету, визначених 

у додатках 1, 3 до рішення сільської ради від 22 грудня 2020 року №59 «Про 

бюджет Дмитрівської сільської територіальної громади на 2021 рік (код 

бюджету 11514000000)» (додаються);
викласти додатки 5, 7 до рішення сільської ради від 22 грудня 2020 року 

№59 «Про бюджет Дмитрівської сільської територіальної громади на 2021 рік 

(код бюджету 11514000000)» у новій редакції (додаються);
викласти додатки 2, 6 до рішення сільської ради від 26 лютого 2021 року 

№122 «Про внесення змін до рішення сільської ради від 22 грудня 2020 року 

№59 «Про бюджет Дмитрівської сільської територіальної громади на 2021 рік 

(код бюджету 11514000000)» у новій редакції (додаються).
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку сіл громади.

Дмитрівський сільський голова                                         Наталія СТИРКУЛЬ


